

KEPUTUSAN REKTOR INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI JEMBER NOMOR 8つ TAHUN 2019 TENTANG

PANITIA HARI AMAL BAKTI KEMENTERIAN AGAMA KE-74 INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI JEMBER TAHUN 2020

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

REKTOR INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI JEMBER,

Menimbang:

- a. bahwa dalam rangka memperlancar kegiatan hari amal bakti Kementerian Agama ke-74 Institut Agama Islam Negeri Jember Tahun 2020, maka dipandang perlu membentuk panitia kegiatan dimaksud;
- b. bahwa nama-nama yang tercantum dalam Lampiran yang merupakan bagian tidak terpisahkan dengan Keputusan ini dipandang cakap dan mampu untuk melaksanakan tugas tersebut;
- c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a dan huruf b, perlu menetapkan Keputusan Rektor Institut Agama Islam Negeri Jember tentang panitia hari amal bakti Kementerian Agama ke-74 Institut Agama Islam Negeri Jember Tahun 2020;

Mengingat:

- Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 Nomor 78, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4301);
- Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2012 Nomor 158, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5336);
- Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengurusan Perguruan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 16, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5500);
- Peraturan Presiden Nomor 142 Tahun 2014 tentang Perubahan Sekolah Tinggi Agama Islam Negeri Jember menjadi Institut Agama Islam Negeri Jember (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 283);
- 5. Peraturan Menteri Agama Nomor 6 Tahun 2015 tentang Organisasi dan Tata Kerja Institut Agama Islam Negeri Jember (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 243) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Menteri Agama Nomor 60 Tahun 2017 (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2017 Nomor 1658);

 Peraturan Menteri Agama Nomor 51 Tahun 2016 tentang Statuta Institut Agama Islam Negeri Jember Jember (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2016 Nomor 1728);

MEMUTUSKAN:

Menetapkan:

KEPUTUSAN REKTOR INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI JEMBER TENTANG PANITIA HARI AMAL BAKTI KEMENTERIAN AGAMA KE-74 INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI JEMBER TAHUN 2020.

KESATU

Membentuk Panitia Hari Amal Bakti Kementerian Agama ke-74 Institut Agama Islam Negeri Jember Tahun 2020.

KEDUA

Mengangkat saudara-saudara yang namanya tercantum pada daftar Lampiran yang merupakan bagian tidak terpisahkan dengan Keputusan ini sebagai Panitia Hari Amal Bakti Kementerian Agama ke-74 sebagaimana dimaksud pada Diktum KESATU.

KETIGA

Tugas Panitia Hari Amal Bakti Kementerian Agama ke-74 sebagaimana dimaksud pada Diktum KEDUA sebagai berikut:

- a. Menyelenggarakan upacara dalam rangka hari amal bakti Kementerian Agama ke-74 Tahun 2020;
- b. Menyelenggarakan perlombaan olah raga dan seni serta jalan sehat bagi Aparatur Sipil Negara pada Institut Agama Islam Negeri Jember dan/atau masyarakat umum;
- c. Melaksanakan sosialisasi hari amal bakti Kementerian Agama ke-74 kepada masyarakat luas; dan
- d. Memberikan laporan secara tertulis kepada Rektor Institut Agama Islam Negeri Jember setelah kegiatan selesai.

KEEMPAT:

Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Jember pada tanggal 8 Oktober 2019

REKTOR INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI JEMBER,

BABUN SUHARTO

LAMPIRAN

KEPUTUSAN REKTOR INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI JEMBER

NOMOR 83

TAHUN 2019

TENTANG

PANITIA HARI AMAL BAKTI KEMENTERIAN AGAMA KE-74 INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI JEMBER TAHUN 2020

NAMA-NAMA PANITIA HARI AMAL BAKTI KEMENTERIAN AGAMA KE-74 INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI JEMBER TAHUN 2020

Penanggung Jawab

Ketua

Wakil Ketua Sekretaris Anggota : Prof. Dr. H. Babun Suharto, S.E., M.M.

: Dr. H. Abd. Syakur, M.Si. : Abdul Kholiq, M.I.Kom.

: H. Moh. Anwar, S.Pd., M.Pd.

: Prof. Dr. H. Miftah Arifin, M.Ag. Dr. Moch. Chotib, S.Ag., M.M.

Dr. H. Hepni, S.Ag., M.M. Drs. H. Rosyadi BR, M.P.d.I. Syahrul Mulyadi, S.E., M.M.

Tri Susilo, M.Pd.

Anie Budiastuti, S.H.

Nury Widya Sandhy, S.E., M.M.

Supardi, M.Pd.

Sholikul Hadi, S.H., M.H. Dr. Imam Turmudi, M.M. Supadmo Hariyanto, S.Sos.

Sunarto, S.E.

M. Wahyudi, S.sos.

Sai'in

Moh. Ali Syaifudin Zuhri, S.E.I., M.M.

Ahmad Winarno, M.Pd.I.

Firdaus Dwi Cahyo Kurniawan, S.E., M.I.Kom.

Ulfa Dina Novienda, S.Sos.I., M.Pd.I.

Moh. Dasuki, S.Pd.I., M.Pd.I.

Zainal Anshari, S.Pd.I., M.Pd.I.

Minan Jauhari, S.Sos.I., M.Si.

Dr. Maskud, S.Ag., M.Si.

Drs. Moh. Ansori

Hesti Widyo Palupi, M.M.

Dr. H. Sukarno, M.Si.

REKTOR INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI

BABUN SUHARTO